
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
66001-33-33-
006-2022-
00004-00

Juzgado 6
Administrativo

COOPERATIVA
DE AHORRO Y
CREDITO LA
ESPERANZA
LTDA

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/04/2023 20/04/2023
Traslado de 3
días -
Traslado
excepciones

66001333300620220000400
F7ADF88FFA978D83
A1F8A0294B09E3BE
C10DBB957768160B
34B9EDB9568F7FEC

2
66001-33-33-
006-2022-
00166-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JULIANA
OSORIO TORO

MUNICIPIO DE
PEREIRA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/04/2023 20/04/2023
Traslado de 3
días -
Traslado
excepciones

66001333300620220016600
2CC0EEE7ACACD362
B27103CA69F5437F
14F20415A38C550F
754C46F987AA258C

3
66001-33-33-
006-2022-
00406-00

JUZGADO 6
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

FUSTHEL
ANTONIO
MANYOMA GIL

MUNICIPIO DE
PEREIRA Y
OTRO,
PESEBRERA
EL RANCHO
S.A.S, CARDER

POPULAR 18/04/2023 20/04/2023
Traslado de 3
días -
Traslado
excepciones

66001333300620220040600
6920C8F067151086
309E0001C6384219
8CEEB01476623A97
0CF6E7855EC3C4A2

Juzgados Administrativos de Pereira Juzgado Administrativo 006 Oral
TRASLADO DE FECHA: 17/04/2023
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